2026 年２月 26 日

各 位

会 社 名  東洋エンジニアリング株式会社

代 表 者 取締役社長 細井 栄治

(コード：6330、東証プライム)

問合せ先 広報・IR 部長  橋本 尚子

    （ TEL : 050 – 1735 - 7304 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 26 日（本日）開催の取締役会におきまして､以下の役員人事を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

1. 取締役の異動（2026 年６月 25 日開催予定の株主総会付議予定）

(1)新任取締役候補者

氏名 新 現

松室 健

(まつむろ たけし)

取締役会長 社長特命

(2)退任取締役

氏名 現

永松 治夫

(ながまつ はるお)

取締役会長

なお、永松治夫は取締役退任を以って、特別顧問に就任する予定です。

2. 執行役員の異動（2026 年４月１日付）

(1)新任執行役員

氏名 新 現

野中 泰助

(のなか たいすけ)

執行役員 海外営業本部長

(2)昇格執行役員

氏名 新 現

坂田 英二

(さかた えいじ)

専務執行役員 常務執行役員

橋本 克己

(はしもと かつみ)

常務執行役員 執行役員

(3)退任執行役員

氏名 現

澤田 直之

(さわだ なおゆき)

執行役員

3. 監査役の異動（2026 年６月 25 日開催予定の株主総会付議予定）

(1)新任監査役候補者

氏名 新 現

都築 豊久

(つづき とよひさ)

常任監査役 経営管理本部長

(2)重任監査役候補者

氏名 新 現

松尾 英喜

(まつお ひでき)

社外監査役 社外監査役

(3)退任監査役

氏名 現

根村 俊彦

(ねむら としひこ)

常任監査役

4. 役員待遇者の異動

(1)新任役員待遇者

（2026 年４月１日付）

氏名 新 現

勝亦 孝彦

(かつまた たかひこ)

顧問 参与

（2026 年６月 25 日付）

氏名 新 現

永松 治夫

(ながまつ はるお)

特別顧問 取締役会長

(2)退任役員待遇者（2026年６月25日付）

氏名 現

脇 謙介

(わき けんすけ)

顧問

2026 年４月１日以降の体制

Ⅰ 取締役、監査役

取締役会長  永松 治夫

◇取締役社長 (＊) 細井 栄治(CEO：Chief Executive Officer)

◇取締役副社長 (＊) 鳥越 紀良(CCO：Chief Compliance Officer)

取締役専務執行役員 (＊) 鈴木 恭孝(CSO：Chief Strategy Officer)

取締役常務執行役員 (＊) 三代川 康雄(CFO：Chief Financial Officer)

社外取締役(非常勤)  田代 真巳

社外取締役(非常勤)  山本 礼二郎

社外取締役(非常勤)  寺澤 達也

社外取締役(非常勤)  宮入 小夜子

常任監査役  根村 俊彦

監査役  吉田  寛

社外監査役(非常勤)  松尾 英喜

社外監査役(非常勤)  三好 貴子

(取締役 ９名、 監査役 ４名)

<注> ◇：代表取締役 (＊)：執行役員兼務を示す

Ⅱ 執行役員等（取締役兼務者を除く）

専務執行役員  福原 英一郎

専務執行役員  坂田 英二

常務執行役員  宮崎 能成

常務執行役員  富永 賢一(CTO：Chief Technology Officer)

常務執行役員  橋本 克己

執行役員  中村 良二

執行役員  秋本 幸裕

執行役員  岸口 一平太

執行役員  磯村  宏

執行役員  脇田 善匡

執行役員  本田 哲也

執行役員  大和 武史

執行役員  泉  義英

執行役員  川原  崇

執行役員  野中 泰助

フェロー  藤田  浩

（執行役員・フェロー 16 名）

顧  問  脇  謙介

顧  問  勝亦 孝彦

社長特命  芳澤 雅之

社長特命  越川 昌治

社長特命  松室  健

（役員待遇者 ５名）

2026 年６月 25 日定時株主総会以降の体制

Ⅰ 取締役、監査役

取締役会長  松室 健

◇取締役社長 (＊) 細井 栄治(CEO：Chief Executive Officer)

◇取締役副社長 (＊) 鳥越 紀良(CCO：Chief Compliance Officer)

取締役専務執行役員 (＊) 鈴木 恭孝(CSO：Chief Strategy Officer)

取締役常務執行役員 (＊) 三代川 康雄(CFO：Chief Financial Officer)

社外取締役(非常勤)  田代 真巳

社外取締役(非常勤)  山本 礼二郎

社外取締役(非常勤)  寺澤 達也

社外取締役(非常勤)  宮入 小夜子

常任監査役  都築 豊久

監査役  吉田  寛

社外監査役(非常勤)  松尾 英喜

社外監査役(非常勤)  三好 貴子

(取締役 ９名、 監査役 ４名）

<注> ◇：代表取締役 (＊)：執行役員兼務を示す

Ⅱ 執行役員等（取締役兼務者を除く）

専務執行役員  福原 英一郎

専務執行役員  坂田 英二

常務執行役員  宮崎 能成

常務執行役員  富永 賢一(CTO：Chief Technology Officer)

常務執行役員  橋本 克己

執行役員  中村 良二

執行役員  秋本 幸裕

執行役員  岸口 一平太

執行役員  磯村  宏

執行役員  脇田 善匡

執行役員  本田 哲也

執行役員  大和 武史

執行役員  泉  義英

執行役員  川原  崇

執行役員  野中 泰助

フェロー  藤田  浩

（執行役員・フェロー 16 名）

特別顧問  永松 治夫

顧  問  勝亦 孝彦

社長特命  芳澤 雅之

社長特命  越川 昌治

（役員待遇者 ４名）

以 上